

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

**A:**

Alvaro Brotons

C/ Del recreo Nº8 46388, Godella. Valencia.

OPCIONES

albrot@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
24 m	Impermeabilización de tejado en terraza de paellero.	12,00€	288,00€
50 m2	Impermeabilización de terraza en zona terraza de casa.	12,00€	600,00€
180 m2	Impermeabilización de tejado en terraza principal.	12,00€	2.160,00€
330 m2	Elaboración de hormigón impreso en suelo de fronton.	20,00€	6.600,00€
400 m2	Pintado de frontón interior y exterior.	10,00€	4.000,00€
75	Pintado de paredes en fachada de terraza en zona fronton.	10,00€	750,00€
1	Limpieza y poda de jardín con retirada.	700,00€	700,00€
1	Puesta a punto de piscina con pintado incluido.	3.500,00€	3.500,00€
1	Suministro y colocación de lona en piscina.	1.000,00€	1.000,00€
	<b>BAÑO PISCINA.</b>		
1	Pintado de techo de baño.	40,00€	40,00€
1	Suministro y colocación de puerta en aluminio.	556,00€	556,00€
1	Suministro y colocación de ventana.	290,00€	290,00€
1	Sustitución de plato de ducha en baño de paellero.	450,00€	450,00€
1	Suministro y colocación de mampara standard.	250,00€	250,00€
	<b>PAELLERO.</b>		
1	Suministro y colocación de ventana.	440,00€	440,00€
1	Reparación de techo en baño de paellero.	360,00€	360,00€
1	Pintado de paellero.	100,00€	100,00€
1	Cambio de caldera eléctrica en paellero.	450,00€	450,00€
1	Mobiliario de carpintería y bancada de granito.	3.230,00€	3.230,00€
1	recuperación de pila y colocación de la misma.	60,00€	60,00€
1	Traslado de toma para gas.	100,00€	100,00€
	<b>PORCHE.</b>		
1	Pintado de paredes y techo, incluida imitación a caravista en zonas rotas.	1.260,00€	1.260,00€
	<b>COCINA INTERIOR.</b>		
1	Sustitución de carpintería en cocina.	6.800,00€	6.800,00€
	<b>BAÑO 1.</b>		
1	Cambio de bañera por plato de ducha.	650,00€	650,00€
1	Suministro y colocación de mampara en baño 1.	250,00€	250,00€
	<b>RECIBIDOR.</b>		
1	Colocación y rejuntado de suelo en recibidor.	1.230,00€	1.230,00€
1	Lijado y pintado de barandilla pasa manos escalera.	200,00€	200,00€
1	Pintado completo de paredes en escalera recibidorl. Elevadora incluida.	650,00€	650,00€
1	Pintura completa de toda la vivienda en paredes y techos.	1.780,00€	1.780,00€
5	Ventiladores de techo en habitaciones. Suministro y colocacion.	198,00€	990,00€
1	Suministro de perfilería metálica de toda la vivienda.	6.776,25€	6.776,25€

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Falcado de perfilera metlica.	2.730,00€	2.730,00€
2	Espejos para baos con luz	225,00€	450,00€
1	<p>Electricista.</p> <p>COLOCACION CUATRO PROYECTORES LED DE 20.000 LUMENES EN FRONTON. Y DESMONTAJE ALUMBRADO ANTIGUO. LINEA CALENTADOR Y VITRO EN PAELLERO. CON PROTECCION SOBRECARGA. CAMBIO LUCES TERRAZA ( COLOCACION DOS HALOGENOS ) INSTALACION ELECTRICA EN REFORMA ASEO. CAMBIO LINEA ALIMENTACION GENERAL VIVIENDA BOLETIN AUMENTO DE POTENCIA Y TRAMITACION. COLOCACION PUNTO DE LUZ INDIVIDUAL EN COMEDOR.( ENCIMA DE LOS SOFAS) NO ES LUZ PERIMETRAL, SINO UN PUNTO DE LUZ PARA UNA LAMPARA.</p>	2.750,00€	2.750,00€
1	<p>Fontanero.</p> <p>-Paellero -Ducha exterior. -Mecanismos wc x 2. -Termo en baio nuevo.</p>	1.150,00€	1.150,00€
1	Columna baio nuevo.	200,00€	200,00€
<b>Habitación de salida a la terraza.</b>			
1	Eliminación de puerta de salida a la terraza actual, cerramiento del hueco mediante ladrillo , enlucido y pintado en zona interior	300,00€	300,00€
1	Fabricación de armario empotrado.	750,00€	750,00€
<b>Baio nuevo.</b>			
1	Creación de baio nuevo llevando las acometidas por la parte inferior. El baio se compondrá de las paredes en zona de agua chapadas y el resto enlucidas y pintadas.INCLUYE: Plato de ducha, mampara, grifería, pila con mueble, inodoro e instalaciones de fontanería, colocación de suelo y rejuntado. No incluye azulejos de revestimiento ni de suelo.	4.200,00€	4.200,00€
1	Suministro y colocación de puerta de aluminio en paellero.	556,00€	556,00€

SubTotal	59.596,25€
IVA	12.515,21€
<b>Total</b>	<b>72.111,46€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.